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Lénda: Pér njohje dhe zbatim.
Drejtuar: KOMITETI SHTETEROR I KULTEVE

TIRANE

Bashkéngjitur do t& gjeni Urdhérin nr 186, daté 03.08.2006 ardhur nga
Kryeministri, mbi miratimin e organikés s& institucionit tuaj.




REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ « "
Kryeministri

URDHER

Nr 180 , daté 3.8.2006

PER

MIRATIMIN E ORGANIKES SE KOMITETIT SHTETEROR TF
KULTEVE

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 4, t& nenit 4, té
ligjit nr.8549, daté 11.11.1999, “Statusi i népunésit civil”, dhe té pikés 3, t& nenit

10, t&€ ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e
Ké&shillit t& Ministrave”,

URDHEROJ:

I. Organika e Komitetit Shtetéror t& Kulteve t& jeté sipas skemés, qé i
bashkélidhet kétij urdhri.

2. Numri i punonjésve té Komitetit Shtetéror t& Kulteve té& jeté, gjithsej,
10 veta.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.

KRYEMINISTRI




ORGANIKA E KOMITETIT SHTETEROR TE KULTEVE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
KRYETAR 1
ANETAR 5
SPECIALIST IV-a 2
SPECIALIST ARKIV/PROTOKOLLI IV-b 1
SHOFER 1
PUNONJES GJITHSEJ 10
KRYEMINISTRI
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